

Приложение № 1.1  
к Договору Генерального  
подряда МСМ-02/05 от  
15.05.15

**СМЕТА НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ ПО МОНТАЖУ КАРКАССА С  
ЗАПОЛНЕНИЕМ И КРОВЛЕЙ БЛОК "А"  
жилой комплекс по ул. А. Бернардацци - В. Пыркэлаб 2S+D+P+7E+M**

№ п/п	Наименование	Ед. изме р.	Кол-во	Цена по контракту	Сумма по контракту
	<b>Заполнение каркаса +3,600 - +29,700</b>				
	Наружные стены из газобетонных плит толщ. 200 мм (ограждение балконов и терасс)	м2	174,00	725,00	126 150,00
	Столбы по фасаду из газобетонных плит толщ. 300 мм	м3	16,25	1 985,00	32 256,25
	Заполнение зазора базальтовой минватой толщ. 40мм	м2	448,80	132,81	59 607,25
	<b>Кровля</b>				0,00
	Люк для выхода на крышу 900х900	шт	2	8 318,00	16 636,00
	Металлическая стремянка для выхода на крышу L=2 m	шт	2	3 640,00	7 280,00
	<b>Всего по смете без НДС</b>				<b>241 929,50</b>
	<b>НДС 20%</b>				<b>48 385,90</b>
	<b>Всего по смете</b>				<b>290 315,40</b>

**ЗАКАЗЧИК**

**"Leiria-Tur" S.R.L.**



**ПОДРЯДЧИК**

**"Moldconstruct Market" S.R.L.**

